
ATL di Biella

Anno 2012

Presenze totali 2012: 236.294

Differenza Presenze rispetto al 2011: -8.089 (-3,31%)

Italia
179.641

76%

Estero
56.653
24%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
179.641 76,02% 76,02%

8.929 3,78% 3,78%
7.970 3,37% 3,37%
4.557 1,93% 1,93%
3.384 1,43% 1,43%
3.255 1,38% 1,38%
2.305 0,98% 0,98%
2.211 0,94% 0,94%
2.163 0,92% 0,92%
1.766 0,75% 0,75%
1.535 0,65% 0,65%
1.328 0,56% 0,56%
1.188 0,50% 0,50%
1.156 0,49% 0,49%
1.095 0,46% 0,46%
1.032 0,44% 0,44%

930 0,39% 0,39%
901 0,38% 0,38%
861 0,36% 0,36%
822 0,35% 0,35%
653 0,28% 0,28%
644 0,27% 0,27%
644 0,27% 0,27%
607 0,26% 0,26%
554 0,23% 0,23%
551 0,23% 0,23%
534 0,23% 0,23%
512 0,22% 0,22%
432 0,18% 0,18%

4.134 1,75% 100,00%
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17 - Cina
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19 - Austria
20 - Grecia

21 - Polonia
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23 - Australia
24 - Argentina

25 - Paesi Afr. Medit.
26 - Altri Asia
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28 - Venezuela
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30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Biella

Anno 2012

Arrivi totali 2012: 82.089

Differenza Arrivi rispetto al 2011: 5.381 (7,01%)

Italia
60.037
73%

Estero
22.052
27%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
60.037 73,14% 73,14%
4.795 5,84% 78,98%
3.752 4,57% 83,55%
2.474 3,01% 86,56%
1.084 1,32% 87,88%

973 1,19% 89,07%
774 0,94% 90,01%
689 0,84% 90,85%
559 0,68% 91,53%
503 0,61% 92,14%
445 0,54% 92,69%
438 0,53% 93,22%
381 0,46% 93,68%
369 0,45% 94,13%
364 0,44% 94,58%
331 0,40% 94,98%
318 0,39% 95,37%
284 0,35% 95,71%
228 0,28% 95,99%
219 0,27% 96,26%
212 0,26% 96,52%
204 0,25% 96,76%
188 0,23% 96,99%
188 0,23% 97,22%
155 0,19% 97,41%
154 0,19% 97,60%
137 0,17% 97,77%
122 0,15% 97,91%
111 0,14% 98,05%

1.601 1,95% 100,00%
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15 - Giappone

16 - A. P. Amer. Latina
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19 - Altri Asia
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22 - Svezia

23 - Altri Paesi
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Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - Biella
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